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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ŽYMINIO MOKESČIO TARIFŲ BEI ŽYMINIO MOKESČIO MOKĖJIMO IR 

GRĄŽINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

1994 m. lapkričio 11 d. Nr. 1123 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žyminio mokesčio įstatymo 9 straipsnio trečiąja 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Žyminio mokesčio tarifus; 

1.2. Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarką. 

2. Finansų ministerija turi aiškinti Lietuvos Respublikos žyminio mokesčio įstatymo 

taikymo tvarką. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. rugsėjo 30 d. nutarimo Nr. 716 „Dėl 

transporto priemonių valstybinio numerio ženklų išdavimo, rinkliavos už Kelių policijos teikiamas 

paslaugas ir vairuotojų pažymėjimų pavyzdžių patvirtinimo“ (Žin., 1992, Nr. 30-939) 3 ir 4 

punktus; 

3.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimą Nr. 163 „Dėl 

valstybinės rinkliavos“ (Žin., 1993, Nr. 10-252), išskyrus 1.2.15 punktą ir 1.2.16 punkto antrąjį 

sakinį ir nurodytuoju nutarimu patvirtintų valstybinės rinkliavos laikinųjų tarifų 15, 16, 17 ir 19 

punktus; 

3.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. gegužės 18 d. nutarimą Nr. 342 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 priedo 19 ir 20.1 punktų 

taikymo“ (Žin., 1993, Nr. 16-423); 

3.4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. birželio 10 d. nutarimą Nr. 406 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo ir 

papildymo“ (Žin., 1993, Nr. 22-530); 

3.5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 7 d. nutarimą Nr. 507 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1993, Nr. 

28-652); 

3.6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 15 d. nutarimą Nr. 533 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo ir papildymo“ 

(Žin., 1993, Nr. 30-705); 

3.7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 27 d. nutarimą Nr. 574 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1993, Nr. 

33-765); 

3.8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. rugpjūčio 11 d. nutarimą Nr. 617 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1993, Nr. 38-829); 

3.9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. spalio 11 d. nutarimą Nr. 759 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1993, Nr. 

53-1037); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.315D5D826F39
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.315D5D826F39
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.149FFF4B36EF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3AFCF387811F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.87B5E8A09069
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE0CA97BE00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.93740559A30B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0D16A4771758
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2742473CC67C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FDD7F889084C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DEC06C9B78AF
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3.10. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 783 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1993, Nr. 55-1074); 

3.11. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 825 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1993, Nr. 59-1156); 

3.12. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. lapkričio 16 d. nutarimą Nr. 852 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1993, Nr. 62-1184); 

3.13. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. sausio 10 d. nutarimą Nr. 6 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1994, Nr. 

4-61); 

3.14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. sausio 25 d. nutarimą Nr. 42 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 8-135); 

3.15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. vasario 2 d. nutarimą Nr. 72 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1994, Nr. 

11-175); 

3.16. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. vasario 3 d. nutarimo Nr. 78 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. sausio 26 d. nutarimo Nr. 26 ir 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 

163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1994, Nr. 11-179) 2 punktą; 

3.17. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. vasario 22 d. nutarimą Nr. 113 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 15-254); 

3.18. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. kovo 16 d. nutarimą Nr. 180 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 22-358); 

3.19. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. kovo 31 d. nutarimą Nr. 215 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 26-436); 

3.20. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 253 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. sausio 26 d. nutarimo Nr. 26 ir 1993 m. kovo 12 d. 

nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1994, Nr. 27-479) 2 punktą; 

3.21. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. gegužės 23 d. nutarimą Nr. 397 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 40-730); 

3.22. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. gegužės 31 d. nutarimą Nr. 415 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 42-766); 

3.23. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. birželio 29 d. nutarimą Nr. 527 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 papildymo“ (Žin., 1994, 

Nr. 51-967); 

3.24. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. birželio 30 d. nutarimo Nr. 534 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. sausio 26 d. nutarimo Nr. 26 ir 1993 m. kovo 12 d. 

nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 1994, Nr. 51-971) 5 punktą; 

3.25. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. liepos 22 d. nutarimą Nr. 649 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 58-1147); 

3.26. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 16 d. nutarimą Nr. 751 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 dalinio pakeitimo“ (Žin., 

1994, Nr. 64-1255); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A54E14CD17CD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.396D2BF11F04
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A566E3203410
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.708FFF311469
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.63D62C098BE4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D9B63FCA84B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.98B611F3FF00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B7E0C2F9B9C4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6406A39ABE4C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F7EEA83384C4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9C756DAB284B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.12CCB52ADBFE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B80E69C65413
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2A0C79388749
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E7724F32D372
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5D2B42A57861
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF8485AB6C2A
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3.27. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. spalio 6 d. nutarimą Nr. 942 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1993 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 163 papildymo“ (Žin., 1994, Nr. 79-

1488). 

4. Nustatyti, kad Finansų ministerija indeksuoja žyminio mokesčio tarifus kartą per ketvirtį, 

taikydama ketvirčio vartojimo kainų indeksą, jeigu šis indeksas didesnis negu 1,1. Indeksuoti 

žyminio mokesčio tarifai taikomi nuo kito ketvirčio antrojo mėnesio 1 dienos.  
Papildyta punktu: 

Nr. 886, 1995-06-22, Žin., 1995, Nr. 53-1324 (1995-06-28), i. k. 0951100NUTA00000886 

 

5. Šis nutarimas taikomas nuo 1995 m. sausio 1 dienos  
Papildyta punktu: 

Nr. 1196, 1994-11-29, Žin., 1994, Nr. 94-1844 (1994-12-07), i. k. 0941100NUTA00001196 

Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 886, 1995-06-22, Žin., 1995, Nr. 53-1324 (1995-06-28), i. k. 0951100NUTA00000886 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS EDUARDAS VILKELIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EAA1D6BAEAD7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EAA1D6BAEAD7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.244291E117B2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.612A09D8D22F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.244291E117B2


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1994 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1123 

 

ŽYMINIO MOKESČIO TARIFAI 

 

1. Neteko galios nuo 195-01-14 

2. Už civilinės būklės aktų registravimą civilinės metrikacijos įstaigose, įrašų 

civilinės būklės aktuose pakeitimą bei papildymą ir dokumentų, patvirtinančių 

įrašą civilinės būklės akte, išdavimą: 

2.1. santuokos įregistravimą 10 litų 

2.2. santuokos nutraukimo įregistravimą pagal 

sutuoktinių, neturinčių nepilnamečių vaikų, 

tarpusavio susitarimą 

100 litų 

2.3. metrikų pakeitimą, ištaisymą ir papildymą 10 litų 

2.4. pakartotinį metrikų išdavimą 5 litai 

2.5. kitais atvejais 2 litai 

3. Už dokumentų dėl pilietybės, išvykimo į užsienį ir atvykimo į Lietuvos 

Respubliką bei gyvenimo joje išdavimą, taip pat už informacijos apie gyventojo 

adresą teikimą: 

3.1. asmens be pilietybės kelionės dokumentų:  

išdavimą 9 litai  

pratęsimą 2 litai  

išdavimą skubos tvarka per 7 paras nuo prašymo 

priėmimo 

70 litų 

3.2. kvietimų laikinai atvykti į Lietuvos Respubliką 

užsienio valstybių piliečiams ir asmenims be 

pilietybės išdavimą Lietuvos Respublikos 

fiziniams ir juridiniams asmenims 

po 7 litus už asmenį 

Pastaba Už kvietimus asmeniui iki 16 metų laikinai atvykti į Lietuvos Respubliką, 

išduodamus asmenims, žyminis mokestis mažinamas 100 procentų.  

3.3. kvietimų nuolat atvykti į Lietuvos Respubliką 

užsienio valstybių piliečiams ir asmenims be 

pilietybės išdavimą Lietuvos Respublikos 

fiziniams asmenims 

po 25 litus už asmenį 

Pastaba Už kvietimus asmeniui iki 16 metų nuolat atvykti į Lietuvos Respubliką, 

išduodamus asmenims, žyminis mokestis mažinamas 100 procentų. 

3.4. leidimų užsienio valstybių piliečiams ir 

asmenims be pilietybės nuolat gyventi Lietuvos 

Respublikoje išdavimą 

Už pirmo leidimo nuolat gyventi Lietuvos 

Respublikoje išdavimą užsieniečiams, kuriems 

suteiktas pabėgėlio statusas Lietuvos 

Respublikoje, žyminis mokestis neimamas. 

15 litų 

Pastaba Už leidimus užsienio valstybių piliečiams ir asmenims be pilietybės – 

netekusiems tėvų globos vaikams ir našlaičiams iki 18 metų, socialinės 

apsaugos įstaigų (pensionų) globotiniams, vienišiems pensinio amžiaus 

asmenims, I ir II grupių invalidams – žyminis mokestis mažinamas 100 

procentų. 
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3.5. už prašymus dėl Lietuvos Respublikos pilietybės 

atsisakymo 

100 litų 

3.6. už prašymus imigruoti į Lietuvos Respubliką: 

šeimų susijungimo atveju 250 litų  

kitais atvejais 500 litų 

Pastaba Mokestis, nurodytas 3.6 punkte, imamas, kai prašymai paduodami Lietuvos 

Respublikoje. Šeimų susijungimu laikomi tie atvejai, kai prašymą imigruoti į 

Lietuvos Respubliką pateikia Lietuvos Respublikos piliečio sutuoktinis, 

nedarbingi tėvai, nesusituokę vaikai iki 21 metų, taip pat broliai ar seserys – 

invalidai ar senatvės pensininkai. 

3.7. Lietuvos Respublikos piliečio paso išdavimą:  

per vidaus reikalų tarnybų nustatytą laiką:  

bendra tvarka, taip pat pakeitus vardą, pavardę, 

pasibaigus paso galiojimo laikui  

10 litų 

asmenims iki 16 metų, šešiolikmečiams, 

politiniams kaliniams, tremtiniams, rezistencijos 

dalyviams ir asmenims, sulaukusiems pensinio 

amžiaus 

5 litai 

skubos tvarka:  

per 3 paras nuo prašymo priėmimo  130 litų 

 per 7 paras nuo prašymo priėmimo  70 litų 

Pastaba Į paso išdavimo skubos tvarka laiką neįskaitomos poilsio ir švenčių dienos. Už 

paso išdavimą skubos tvarka asmenims iki 16 metų, laikinai vykstantiems į 

užsienį gydytis arba mokytis, pateikus tai patvirtinančius dokumentus, žyminis 

mokestis mažinamas 50 procentų 

 vietoj prarastojo, kai piliečio atžvilgiu buvo 

įvykdytas nusikaltimas, taip pat pensinio amžiaus 

asmenims, II grupės invalidams 

5 litai 

vietoj prarastojo kitais atvejais 50 litų 

pasui susidėvėjus ar tapus netinkamam naudoti, 

sunaudojus vizoms, paso galiojimui užsienyje 

skirtus lapus 

30 litų 

3.8. paso galiojimo laiko pratęsimą 5 litai 

3.9. laikinojo piliečio pažymėjimo išdavimą 1 litas 

3.10. duomenų apie asmens nuolatinę gyvenamą ją 

vietą įrašymą, išduodant asmeniui pirmą kartą 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, taip pat 

šių duomenų įrašymą pakeitus nuolatinę 

gyvenamąją vietą 

1 litas 

3.11. informacijos apie gyventojo adresą teikimą:  

fiziniams asmenims 1 litas  

įmonėms, įstaigoms, organizacijoms (išskyrus 

biudžetines) 

3 litai 

3.12. emigracijos dokumentų parengimą 30 litų 

3.13. teisės į Lietuvos Respublikos pilietybę išsaugojimo pažymėjimo išdavimą:  
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Estijos Respublikos, Latvijos Respublikos, 

Gruzijos Respublikos, Azerbaidžano 

Respublikos, Moldovos Respublikos ir 

Nepriklausomų Valstybių Sandraugos šalių 

piliečiams  

10 litų 

kitiems piliečiams 50 litų 

3.14. vizų išdavimą:  

 paprastosios vizos 110 litų 

specialiosios vizos 276 litai 

tranzitinės vizos 28 litai 

kolektyvinės vizos po 55 litus už asmenį 

Pastabos 1. Jeigu viza išduodama Lietuvos Respublikos pasienio kontrolės punkte, 

žyminis mokestis didinamas 50 litų. 

2. Jeigu viza daugkartinė, žyminis mokestis už jos išdavimą didinamas 50 litų. 

3. Žyminis mokestis Lietuvos Respublikos pasienio kontrolės punktuose 

sumokamas šiuose punktuose esančiose banko įstaigose. 

Jeigu šių įstaigų nėra, žyminį mokestį ima muitinės įstaigų pareigūnas pagal 

griežtos apskaitos kvitus 

4. Reabilituotiems politiniams kaliniams, tremtiniams, pateikusiems 

reabilitacijos pažymėjimą, vizos išduodamos nemokamai. 

Užsieniečiams, atvykstantiems dirbti pedagoginį darbą į Lietuvos Respublikos 

aukštąsias, aukštesniąsias, profesines ir bendrojo lavinimo mokyklas, mokestis 

už specialiųjų vizų išdavimą ir pataisas jose neimamas 

5. Tais atvejais, kai pariteto pagrindais didinamas, mažinamas ar panaikinamas 

konsulinis mokestis už vizų išdavimą užsienio valstybių piliečiams ir asmenims 

be pilietybės, taip pat keičiamas ar panaikinamas ir žyminis mokestis už vizų 

išdavimą Lietuvos Respublikoje. 

3.15. vizų pratęsimą 61 litas 

3.16. dokumentų išvykti iš Lietuvos Respublikos 

nuolat gyventi į kitas valstybes įforminimą 

užsienio valstybių piliečiams ir asmenims be 

pilietybės 

50 litų 

3.17. už išduodamus dokumentus dėl užsienio 

valstybių piliečių ir asmenų be pilietybės, 

neturinčių leidimų nuolat gyventi Lietuvos 

Respublikoje, įdarbinimo 

 

licencijos laikinai įdarbinti užsieniečius išdavimą 

(vieniems metams)  

250 litų už kiekvieną 

asmenį 

leidimo dirbti išdavimą:  

laikotarpiui iki vienų metų  100 litų už kiekvieną 

leidimą 

laikotarpiui, ilgesniam kaip vieni metai  150 litų už kiekvieną 

leidimą 

 Pastaba. Valstybinės sveikatos priežiūros, 

švietimo, socialinės apsaugos, mokslo ir studijų, 

kultūros įstaigos bei užsieniečiai, atvykstantys 

laikinai dirbti pagal šių įstaigų kvietimus, 

suderintus (išskyrus aukštąsias mokyklas) su 

ministerijomis pagal pavaldumą, 3.17 punkte 

nurodyto žyminio mokesčio iki 1996 metų 

gruodžio 31 d. nemoka. 
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4. Už tranzitu vežamų per muitų teritoriją prekių 

apsaugą, kurią atlieka policija, ir atitinkamų 

dokumentų išdavimą 

0,8 lito už 1 kilometrą 

Pastaba Žyminis mokestis imamas tais atvejais, kai tranzitu vežamų per muitų teritoriją 

prekių apsaugą atlieka policija, išlaikoma biudžeto lėšomis. 

5. Už leidimo įvežti į Lietuvos Respubliką šaunamuosius ginklus ir šaudmenis, 

medžioklinius, sportinius šaunamuosius ginklus, arbaletus, pneumatinius 

šautuvus (pistoletus), dujinius pistoletus (revolverius) bei balionėlius, 

sprogstamąsias medžiagas, spalvotojo dauginimo techniką išdavimą: 

5.1. lygiavamzdžius, medžioklinius graižtvinius 

šautuvus, jų numerines atsargines dalis, arbaletus 

70 litų 

5.2. lygiavamzdžius, medžioklinius graižtvinius 

šautuvus, jų numerines atsargines dalis, arbaletus 

komercijos tikslais 

6000 litų 

5.3. pistoletus (revolverius) savigynai, jų numerines 

atsargines dalis komercijos tikslais 

2000 litų 

5.4. šaudmenis ir sprogstamąsias medžiagas 50 litų 

5.5. šaudmenis komercijos tikslais 4000 litų 

5.6. sportinius šaunamuosius ginklus 20 litų 

5.7. sportinius šaunamuosius ginklus komercijos 

tikslais 

2000 litų 

5.8. pneumatinius šautuvus (pistoletus), dujinius 

pistoletus (revolverius) bei balionėlius 

komercijos tikslais 

3000 litų 

5.9. spalvotojo dauginimo techniką 40 litų 

5.10. spalvotojo dauginimo techniką komercijos 

tikslais 

4000 litų 

5.11. užsienio valstybių piliečiams, atvykstantiems į 

komercinę medžioklę 

100 litų 

6. Už leidimo išvežti iš Lietuvos Respublikos šaunamuosius ginklus ir šaudmenis, 

medžioklinius, sportinius šaunamuosius ginklus, arbaletus, pneumatinius 

šautuvus (pistoletus), dujinius pistoletus (revolverius) bei balionėlius, 

sprogstamąsias medžiagas, spalvotojo dauginimo techniką išdavimą: 

6.1. lygiavamzdžius, medžioklinius graižtvinius 

šautuvus, jų numerines atsargines dalis, arbaletus 

70 litų 

6.2. lygiavamzdžius, medžioklinius graižtvinius 

šautuvus, jų numerines atsargines dalis, arbaletus 

komercijos tikslais 

6000 litų 

6.3. pistoletus (revolverius) savigynai, jų numerines 

atsargines dalis komercijos tikslais 

2000 litų 

6.4. šaudmenis ir sprogstamąsias medžiagas 50 litų 

6.5. šaudmenis komercijos tikslais 4000 litų 

6.6. sportinius šaunamuosius ginklus 20 litų 

6.7. sportinius šaunamuosius ginklus komercijos 

tikslais 

2000 litų 

6.8. pneumatinius šautuvus (pistoletus), dujinius 

pistoletus (revolverius) bei balionėlius 

komercijos tikslais 

3000 litų 

6.9. spalvotojo dauginimo techniką 40 litų 

6.10. spalvotojo dauginimo techniką komercijos 4000 litų 
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tikslais 

6.11. užsienio piliečiams, įsigijusiems Lietuvos 

Respublikoje lygiavamzdžius ir graižtvinius 

medžioklinius šautuvus 

100 litų 

7. Už leidimo prekiauti lygiavamzdžiais, 

medžiokliniais graižtviniais šautuvais, jų 

numerinėmis atsarginėmis dalimis, 

medžiokliniais peiliais, dujiniais pistoletais 

(revolveriais), šaudmenimis, dujiniais 

balionėliais, pneumatiniais šautuvais (pistoletais), 

arbaletais, spalvotojo dauginimo technika 

išdavimą 

5000 litų 

8. Už leidimo steigti antspaudų ir spaudų, medžioklinių peilių, ginklų remonto 

dirbtuves išdavimą: 

8.1. antspaudų ir spaudų dirbtuves 200 litų 

8.2. medžioklinių peilių dirbtuves 500 litų 

8.3. ginklų remonto dirbtuves 500 litų 

8.4. medžioklinių šaudmenų užtaisymo dirbtuves 200 litų 

9. Už leidimo pasigaminti antspaudus ir spaudus 

išdavimą 

10 litų 

10. Už leidimo pagaminti antspaudą su Lietuvos 

Respublikos herbu išdavimą 

10 litų 

11. Už medžioklinių šautuvų, šaunamųjų ginklų ir arbaletų (išskyrus vardinius 

ginklus) registravimą bei perregistravimą ir atitinkamų dokumentų išdavimą, 

leidimo įsigyti šaudmenų (išskyrus medžiotojams), sprogmenų, šaunamąjį 

ginklą, arbaletą išdavimą ir šio leidimo pratęsimą: 

11.1. lygiavamzdžių, medžioklinių graižtvinių šautuvų, pistoletų (revolverių) 

savigynai ir arbaletų:  

registravimą 20 litų  

perregistravimą 5 litai 

11.2. leidimo įsigyti šaudmenų (išskyrus medžiotojams, asmenims, turintiems 

šaunamuosius ginklus savigynai), sprogmenų, lygiavamzdį, medžioklinį 

graižtvinį šautuvą, pistoletą (revolverį) savigynai, jų numerines atsargines dalis, 

arbaletą: 

išdavimą 15 litų  

pratęsimą 5 litai 

12. Už masinės informacijos priemonės steigimą, perregistravimą ir atitinkamų 

dokumentų išdavimą, steigimo liudijimo dublikato išdavimą, taip pat už 

konsultacijas valstybės paslapčių ar viešai neskelbtinų žinių apsaugos 

klausimais: 

12.1. už masinės informacijos priemonės steigimą 350 litų 

12.2. už masinės informacijos priemonės 

perregistravimą, keičiantis pavadinimui arba 

leidėjui 

50 litų 

12.3. už masinės informacijos priemonės steigimo 

liudijimo dublikato išdavimą 

20 litų 

12.4. už konsultacijas valstybės paslapčių ir viešai 

neskelbtinų žinių apsaugos klausimais 

5 litai (už spaudos lanką) 

13. Už kelių policijos atliekamus veiksmus ir išduodamus dokumentus: 
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13.1. kelių transporto priemonių registracijos liudijimų išdavimą (iki Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės bus patvirtinta eismo saugumo rekonstravimo 

programa ir jos įgyvendinimo laikas):  

automobilio 10 litų  

motociklo, motorolerio 6 litai  

rankinio valdymo kelių transporto priemonės, 

taip pat I grupės invalidui priklausančios kelių 

transporto priemonės 

1 litas 

kitais atvejais 6 litai  

Už kelių transporto priemonių registracijos liudijimą, išduotą vietoj pamestojo, mokesčio tarifas 

didinamas 100 procentų. 

13.2. vairuotojo pažymėjimo išdavimą 5 litai 

13.3. vairuotojo pažymėjimo išdavimą vietoj 

pamestojo 

10 litų 

13.4. teorinį kelių eismo taisyklių egzaminą 10 litų 

13.5. kelių transporto priemonės praktinio vairavimo 

egzaminą 

15 litų 

13.6. Neteko galios nuo 1995-01-07 

13.7. Neteko galios nuo 1995-01-07  

13.8. kelių transporto priemonės apžiūrą: kai 

išduodamas leidimas gaminti ją serijiniu būdu kai 

išduodamas leidimas važinėti individualios 

konstrukcijos:  

100 litų 

automobiliu 20 litų  

kita kelių transporto priemone 10 litų 

13.9. kelių transporto priemonės stiklų skaidrumo 

nustatymą ir pažymėjimo išdavimą 

5 litai 

13.10. kitais atvejais 5 litai 

14. Už traktorių, savaeigių važiuoklių, traktorių priekabų ir kelių tiesimo mašinų 

valstybinę techninę apžiūrą ir jos įforminimą, jų registracijos liudijimo 

išdavimą, valstybinio numerio ženklo išdavimą, už techninio paso arba 

techninio talono išdavimą: 

14.1. techninę apžiūrą:  

traktorių, savaeigių važiuoklių, kelių tiesimo 

mašinų 

10 litų 

traktorių priekabų 5 litai 

Pastabos 1. Už pirmąją individualios konstrukcijos mašinos techninę apžiūrą žyminio 

mokesčio tarifas didinamas 2 kartus. 

2. Už neplaninį 1 arba 2 mašinų techninės apžiūros atlikimą (įregistravimą, 

išregistravimą arba kitais atvejais), atvykus į šių mašinų buvimo vietą, imamas 

20 litų papildomas mokestis. 

14.2. valstybinio numerio ženklo išdavimą 25 litai 

14.3. techninio paso arba techninio talono išdavimą 10 litų 

Pastaba Už pamesto arba sugadinto valstybinio numerio ženklo, techninio paso arba 

techninio talono išdavimą žyminio mokesčio tarifas didinamas 2 kartus. 

15. Už įmonių ir organizacijų, išskyrus politines partijas, politines ir visuomenines 

organizacijas, profesines sąjungas, labdaros bei paramos organizacijas, 

įregistravimą, jų perregistravimą ir atitinkamų dokumentų išdavimą (išskyrus 

atvejus, kai tai reikia atlikti dėl Lietuvos Respublikos įstatymų ar Vyriausybės 
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nutarimų pasikeitimo), už įmonių ir visų tipų organizacijų registravimo 

duomenų ir dokumentų naudojimą 

15.1. vienos įmonės, organizacijos įregistravimą: 

15.1.1. individualios (personalinės) įmonės 200 litų 

15.1.2. tikrosios ūkinės bendrijos, komanditinės ūkinės 

bendrijos, žemės ūkio bendrovės, valstybės 

įmonės, savivaldybės įmonės, kooperatinės 

bendrovės (kooperatyvo), kredito unijos 

 

 

 

 

400 litų 

15.1.3. uždarosios akcinės bendrovės, akcinės bendrovės  

500 litų 

15.1.4. visų rūšių įmonių filialo, atstovybės 50 procentų žyminio 

mokesčio tarifo, nustatyto 

už įmonės įregistravimą 

15.1.5. įmonių susivienijimo (asociacijos), kooperatinių 

bendrovių sąjungos (asociacijos), prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų bei jų asociacijos 

 

 

800 litų 

15.1.6. užsienio įmonių atstovybės 300 litų 

15.1.7. kitos organizacijos 300 litų 

Pastaba Už kiekvieną veiklos rūšį, papildomai įrašomą į 

registracijos pažymėjimą, sumokamas 15.1.1-

15.1.4 punktuose nurodytas žyminis mokestis 

 

15.2. vienos įmonės, organizacijos perregistravimą 80 procentų žyminio 

mokesčio tarifo, nustatyto 

už įmonės, organizacijos 

įregistravimą 

15.3. vienos įmonės, organizacijos (visų tipų) įregistravimo, perregistravimo 

dokumentų kopiją: 

15.3.1. steigimo akto ar steigimo sutarties arba 

bendrosios jungtinės veiklos sutarties 

15 litų 

15.3.2. įstatų (su pakeitimais)  25 litai 

15.4. naudojimąsi įmonių rejestro registravimo kortose esančiais skelbtinais vienos 

įmonės duomenimis: 

15.4.1. iki trijų registravimo duomenų  5 litai 

15.4.2. kiekvienu papildomu registravimo duomeniu 2 litai, bet ne daugiau kaip 

25 litai iš viso 

15.4.3. visais registravimo duomenimis  25 litai 

15.5. naudojimąsi vienos politinės partijos, politinės ar 

visuomeninės organizacijos, profesinės sąjungos, 

labdaros ar paramos organizacijos registravimo 

dokumentais ir duomenimis 

5 litai 

16. Už licencijos (leidimo) verstis licencijuojama veikla išdavimą: 
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16.1. keleivių arba krovinių vežimu tarptautiniais 

maršrutais 

Iki 150 litų už kiekvieną 

automobilį ir iki 2500 litų 

už kiekvieną laivą (iki 5 

metų) 

16.2. keleivių vežimu autobusais vietiniais maršrutais 

ar keleivių vežimu autobusais tolimojo 

susisiekimo maršrutais 

už kiekvieną autobusą iki 

25 litų (iki 5 metų) 

16.3. keleivių vežimu taksi iki 150 litų už kiekvieną 

automobilį (iki 5 metų) 

16.4. keleivių ir krovinių gabenimu laivais Lietuvos 

Respublikos teritorijoje 

iki 5 litų už kiekvieną 

keleivio vietą arba vieną 

bruto registracinę toną (iki 

5 metų) 

Pastaba Konkretų žyminio mokesčio dydį už licencijų verstis licencijuojama veikla, 

nurodyta 16.1-16.4 punktuose, išdavimą nustato valstybės institucija, 

išduodanti licencijas. 

16.5. skaitmeninės loterijos organizavimu 10000 litų (1 metams) 

16.6. momentinės loterijos organizavimu 10000 litų (1 metams) 

16.7. bingo loterijos organizavimu 50000 litų (1 metams) 

16.8. žemės gelmių (geologiniais) tyrimais 150 litų (1 metams) 

16.9. kitų kietųjų naudingųjų iškasenų, požeminio 

vandens bei geoterminių išteklių žvalgyba ir 

eksploatavimu  

90 litų – Lietuvos 

Respublikos įmonėms ir 

400 litų – užsienio kapitalo 

ir bendroms įmonėms (1 

metams) 

16.10. turizmo paslaugų teikimu 800 litų (1 metams) 

16.11. . geodeziniais, topografiniais darbais, topografinių, teminių planų, žemėlapių, 

taip pat kartografinių schemų leidyba bei spausdinimu, miškų inventorizavimu 

ir miškotvarkos projektų rengimu (iki 5 metų): 

16.11.1. individualiai (personalinei) įmonei 50 litų 

16.11.2. įmonėms, įregistruotoms Lietuvos Respublikos 

įmonių rejestre, turinčioms ne daugiau kaip 50 

darbuotojų (išskyrus individualias įmones) 

100 litų 

16.11.3. įmonėms, įregistruotoms Lietuvos Respublikos 

įmonių rejestre, turinčioms daugiau kaip 50 

darbuotojų 

150 litų 

16.11.4. Neteko galios nuo 1995-12-23  

16.12. gydymu, farmacine ir higienine veikla (iki 5 metų): 

16.12.1. mažmenine vaistų ir vaistinių medžiagų prekyba 

ar vaistų ir vaistinių medžiagų gamyba 

120 litų 

16.12.2. vaistų ir vaistinių medžiagų tiekimu bei 

didmenine prekyba 

350 litų 

16.12.3. kita farmacine veikla 70 litų 

16.12.4. gydymu ar higienine veikla 70 litų 

16.13. vario ir kitų spalvotųjų metalų, jų lydinių, laužo 

bei atliekų supirkimu Lietuvos Respublikoje (1 

metams) 
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16.13.1. įmonėms, superkančioms nurodytąsias prekes 

realizavimui 

300000 litų  

16.13.2. įmonėms, superkančioms nurodytąsias  prekes 

produkcijai gaminti jas perlydant 

2000 litų  

16.13.3. įmonėms, superkančioms spalvotuosius metalus 

ir jų lydinius realizavimui kitoms Lietuvos 

Respublikos įmonėms produkcijai gaminti 

5000 litų 

16.13.4. įmonėms, superkančioms akumuliatorių  laužą 

realizavimui 

10000 litų 

16.13.5. įmonėms, superkančioms alaus ir kitų gėrimų 

skardinėles realizavimui  

500 litų“. 

16.14. tauriųjų metalų atliekų ir laužo supirkimu bei 

perdirbimu 

 

16.14.1.  visų rūšių tauriųjų metalų atliekų ir laužo 

supirkimu bei perdirbimu  

 

50000 litų (1 metams) 

16.14.2.  aukso atliekų ir laužo supirkimu bei perdirbimu   

40000 litų (1 metams) 

16.14.3.  platinos ir platinos grupės metalų atliekų ir laužo 

supirkimu bei perdirbimu  

 

40000 litų (1 metams) 

16.14.4.  sidabro atliekų ir laužo supirkimu bei perdirbimu   

20000 litų (1 metams) 

16.14.5.  tauriųjų metalų atliekų ir laužo supirkimu  30000 litų (1 metams) 

16.14.6.  stomatologinio aukso atliekų ir laužo supirkimu 

bei perdirbimu  

 

15000 litų (1 metams) 

16.14.7.  visų rūšių juvelyrinių tauriųjų metalų atliekų ir 

laužo supirkimu bei perdirbimu  

 

15000 litų (1 metams) 

16.14.8.  juvelyrinio sidabro bei paladžio atliekų ir laužo 

supirkimu bei perdirbimu  

 

6000 litų (1 metams) 

16.15. mokymo įstaigų, įmonių bei studijų institucijų 

steigimu ar mokymo veikla 

80 litų 

16.16. neapmuitinamų parduotuvių steigimu pagal 

neapmuitinamų parduotuvių steigimo konkurso 

rezultatus  

1200 litų 

kitais atvejais 5600 litų 

16.17. draudimo veikla 500 litų 

16.18. teisininko praktika 1000 litų 

16.19. už licencijų teikti pašto ir  telekomunikacijų 

paslaugas išdavimą (10 metų): 

 

16.19.1.  teikti komutacines tarptautinio telefono ryšio 

paslaugas 

1000000 litų 

16.19.2.  teikti komutacines tarpmiestinio telefono ryšio 

paslaugas 

400000 litų 

16.19.3.  teikti komutacines vietinio telefono ryšio 

paslaugas: 

 

 mažiau kaip 10000 abonentų  10000 litų 

 10000–100000 abonentų  50000 litų 

 daugiau kaip 100000 abonentų  100000 litų  

16.19.4.  teikti komutacines telegrafo paslaugas  5000 litų 

16.19.5.  teikti komutacines duomenų perdavimo paslaugas  20000 litų 
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16.19.6.  statyti palydovinio ryšio siuntimo įrenginius  5000 litų 

16.19.7.  eksploatuoti elektromagnetines bangas 

spinduliuojančius įrenginius: 

 

16.19.7.1.  bendruosius judriojo korinio radijo ryšio tinklus 800000 litų 

16.19.7.2.  bendruosius judriojo kamieninio radijo ryšio 

tinklus: 

 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią iki 100000 

gyventojų 

5000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

100000 gyventojų 

20000 litų 

 aprėpiančius ne mažiau kaip pusę valstybės 

teritorijos 

40000 litų 

16.19.7.3.  bendruosius judriojo radijo ryšio tinklus (sistema 

„Altaj“)  

5000 litų 

16.19.7.4.  bendruosius radijo paieškos tinklus:  

 aprėpiančius teritoriją, turinčią iki 100000 

gyventojų 

5000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

100000 gyventojų 

20000 litų 

 aprėpiančius ne mažiau kaip pusę valstybės 

teritorijos 

40000 litų 

16.19.7.5.  laidinio radijo tinklus, skirtus kitiems (ne tinklo 

savininko) poreikiams tenkinti 

5000 litų 

16.19.7.6.  stacionarius palydovinio ryšio siuntimo 

įrenginius, įjungtus į bendruosius 

telekomunikacijų tinklus 

50000 litų 

16.19.7.7.  kabelinės televizijos tinklus, skirtus kitiems (ne 

tinklo savininko) poreikiams tenkinti: 

 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 1000 iki 5000 

gyventojų  

1100 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 5000 iki 

10000 gyventojų  

3000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 10000 iki 

20000 gyventojų  

4500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 20000 iki 

30000 gyventojų  

7500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 30000 iki 

40000 gyventojų  

10500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 40000 iki 

60000 gyventojų  

15000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 60000 iki 

100000 gyventojų  

24000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 100000 iki 

200000 gyventojų  

45000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 200000 iki 

300000 gyventojų  

75000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 300000 iki 

500000 gyventojų  

110000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

500000 gyventojų  

160000 litų 

16.19.7.8.  radijo siųstuvus, naudojamus kitų (ne siųstuvo  
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savininko) masinės informacijos priemonių 

laidoms transliuoti: 

 kurių bendra galia mažesnė negu 5 kW  5000 litų 

 kurių bendra galia lygi arba didesnė negu 5 kW 20000 litų 

16.19.7.9.  televizijos siųstuvus, naudojamus kitų (ne 

siųstuvo savininko) masinės informacijos 

priemonių laidoms transliuoti: 

 

 kurių bendra galia mažesnė negu 5 kW 10000 litų 

 kurių bendra galia lygi arba didesnė negu 5 kW 100000 litų 

16.19.7.10. mikrobangius televizijos siųstuvus, kurių signalo 

patikimo priėmimo zona: 

 

 aprėpia teritoriją, turinčią iki 40000 gyventojų  10500 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią nuo 40000 iki 60000 

gyventojų  

15000 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią nuo 60000 iki 100000 

gyventojų  

24000 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią nuo 100000 iki 200000 

gyventojų  

45000 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią nuo 200000 iki 300000 

gyventojų  

75000 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią nuo 300000 iki 500000 

gyventojų  

110000 litų 

 aprėpia teritoriją, turinčią daugiau kaip 500000 

gyventojų  

160000 litų 

Pastabos: 1. Žyminis mokestis už licencijos teikti kelių 

rūšių telekomunikacijų paslaugas išdavimą 

nustatomas sudedant nurodytus atitinkamos 

telekomunikacijų veiklos licencijų išdavimo 

mokesčius. 

 

 2. Išduodant telekomunikacijų veiklos licencijas 

trumpesniam negu 10 metų laikotarpiui, 

nurodytasis žyminio mokesčio dydis mažinamas 

proporcingai licencijos galiojimo trukmei. 

 

16.19.8.  teikti komutacines tarptautinio telefono ryšio 

srauto perdavimo paslaugas  400000 litų 

16.19.9.  eksploatuoti valstybinės reikšmės ryšių linijas ir 

užtikrinti šių objektų techninį funkcionavimą  50000 litų 

16.19.10.  surinkti ir pristatyti laiškus, atvirukus ir 

spaudinius (spausdintą produkciją vokuose) – tik 

valstybės įmonė „Lietuvos paštas“  1000 litų 

16.19.11.  priimti ir išmokėti pašto perlaidas, teikti pašto 

kasos (žiro pašto) paslaugas – tik valstybės įmonė 

„Lietuvos paštas“  1000 litų 

16.19.7.1.  bendruosius judriojo korinio radijo ryšio tinklus 800000 litų 

16.19.7.2.  bendruosius judriojo kamieninio radijo ryšio 

tinklus: 

 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią iki 100000 

gyventojų 

5000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

100000 gyventojų 

20000 litų 

 aprėpiančius ne mažiau kaip pusę valstybės 40000 litų 
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teritorijos 

16.19.7.3.  bendruosius judriojo radijo ryšio tinklus (sistema 

„Altaj“)  

5000 litų 

16.19.7.4.  bendruosius radijo paieškos tinklus:  

 aprėpiančius teritoriją, turinčią iki 100000 

gyventojų 

5000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

100000 gyventojų 

20000 litų 

 aprėpiančius ne mažiau kaip pusę valstybės 

teritorijos 

40000 litų 

16.19.7.5.  laidinio radijo tinklus, skirtus kitiems (ne tinklo 

savininko) poreikiams tenkinti 

5000 litų 

16.19.7.6.  stacionarius palydovinio ryšio siuntimo 

įrenginius, įjungtus į bendruosius 

telekomunikacijų tinklus 

50000 litų 

16.19.7.7.  kabelinės televizijos tinklus, skirtus kitiems (ne 

tinklo savininko) poreikiams tenkinti: 

 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 1000 iki 5000 

gyventojų  

1100 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 5000 iki 

10000 gyventojų  

3000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 10000 iki 

20000 gyventojų  

4500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 20000 iki 

30000 gyventojų  

7500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 30000 iki 

40000 gyventojų  

10500 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 40000 iki 

60000 gyventojų  

15000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 60000 iki 

100000 gyventojų  

24000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 100000 iki 

200000 gyventojų  

45000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 200000 iki 

300000 gyventojų  

75000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią nuo 300000 iki 

500000 gyventojų  

110000 litų 

 aprėpiančius teritoriją, turinčią daugiau kaip 

500000 gyventojų  

160000 litų“. 

16.19.7.8.  radijo siųstuvus, naudojamus kitų (ne siųstuvo 

savininko) masinės informacijos priemonių 

laidoms transliuoti: 

 

 kurių bendra galia mažesnė negu 5 kW  5000 litų 

 kurių bendra galia lygi arba didesnė negu 5 kW 20000 litų 

16.19.7.9.  televizijos siųstuvus, naudojamus kitų (ne 

siųstuvo savininko) masinės informacijos 

priemonių laidoms transliuoti: 

 

 kurių bendra galia mažesnė negu 5 kW 10000 litų 

 kurių bendra galia lygi arba didesnė negu 5 kW 100000 litų 

Pastabos: 1. Žyminis mokestis už licencijos teikti kelių 

rūšių telekomunikacijų paslaugas išdavimą 
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nustatomas sudedant nurodytus atitinkamos 

telekomunikacijų veiklos licencijų išdavimo 

mokesčius. 

 2. Išduodant telekomunikacijų veiklos licencijas 

trumpesniam negu 10 metų laikotarpiui, 

nurodytasis žyminio mokesčio dydis mažinamas 

proporcingai licencijos galiojimo trukmei. 

 

16.20.  alkoholio produktų gamyba (3 metams):  

16.20.1.  I grupės (šviesiojo) alaus (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistina riba – ne daugiau kaip 

2,25 procento) priklausomai nuo gamybos 

apimties: 

 

 iki 1000 dal per metus  60 litų 

 nuo 1001 – 5000 dal per metus  100 litų 

 nuo 5001 – 50000 dal per metus  500 litų 

 nuo 50001 – 250000 dal per metus  1000 litų 

 nuo 250001 – 500000 dal per metus  2000 litų 

 daugiau kaip 500000 dal per metus  4000 litų 

16.20.2.  II grupės (vidutinio stiprumo) alaus (etilo 

alkoholio tūrinės koncentracijos leistinos ribos – 

2,25–3,5 procento) priklausomai nuo gamybos 

apimties: 

 

 iki 1000 dal per metus  90 litų 

 nuo 1001 – 5000 dal per metus  150 litų 

 nuo 5001 – 50000 dal per metus  600 litų 

 nuo 50001 – 250000 dal per metus  1500 litų 

 nuo 250001 – 500000 dal per metus  3000 litų 

 daugiau kaip 500000 dal per metus  6000 litų 

16.20.3.  III grupės (stipraus) alaus (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistinos ribos – 3,5–9,5 procento) 

priklausomai nuo gamybos apimties: 

 

 iki 1000 dal per metus  150 litų 

 nuo 1001 – 5000 dal per metus  250 litų 

 nuo 5001 – 50000 dal per metus  1000 litų 

 nuo 50001 – 250000 dal per metus  3000 litų 

 nuo 250001 – 500000 dal per metus  5000 litų 

 daugiau kaip 500000 dal per metus  10000 litų 

16.20.4.  I grupės vyno (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistina riba – ne daugiau kaip 

2,25 procento)  

5000 litų 

16.20.5.  II grupės vyno (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistinos ribos – 2,25–15 procentų)  

10000 litų 

16.20.6.  III grupės vyno (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistinos ribos – 15–22 procentai)  

15000 litų 

16.20.7.  stiprių alkoholinių gėrimų (etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos leistinos ribos – 22–50 procentų)  

20000 litų 

16.20.8.  kitų alkoholio produktų (nurodant konkrečios 

rūšies alkoholio produktus)  

5000 litų 

16.21. alaus gamyba priklausomai nuo gamybos 

apimties: 

 

 iki 1000 dal per metus 300 litų 
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 nuo 1001–5000 dal per metus 500 litų 

 nuo 5001–50000 dal per metus 4000 litų 

 nuo 50001–100000 dal per metus 7000 litų 

 nuo 100001–250000 dal per metus 10000 litų 

16.22. kita veikla (iki bus patvirtinti konkretūs 

licencijuojamos veiklos tarifai) 

100 litų 

16.23. žaliavinės medienos eksportavimu  25000 litų (1 metams) 

16.24.  tabako ir jo gaminių gamyba 5000 litų (1 metams) 

16.25.  tabako importu į Lietuvos Respubliką 6000 litų (1 metams) 

16.26.  tabako gaminių importu į Lietuvos Respubliką 15000 litų (1 metams) 

16.27.  transporto priemonių komisine mažmenine 

prekyba 

10000 litų (3 metams) 

16.28. agentavimo ir krovinių ekspedijavimo paslaugų 

teikimu geležinkeliuose: 

 

16.28.1. agentavimo paslaugų teikimu  300 litų (už kiekvienus 

licencijos galiojimo metus) 

16.28.2. krovinių ekspedijavimo paslaugų teikimu  400 litų (už kiekvienus 

licencijos galiojimo metus) 

 Pastaba. Konkretus žyminio mokesčio dydis 

priklauso nuo išduodamos licencijos galiojimo 

laiko. 

 

16.29. . agentavimo ir ekspedijavimo paslaugų teikimu 

oro transporte: 

 

16.29.1. agentavimo paslaugų teikimu  1000 litų 

16.29.2. ekspedijavimo paslaugų teikimu  1000 litų 

16.30. narkotinių ir psichotropinių medžiagų gamyba, 

importu į Lietuvos Respubliką, eksportu iš 

Lietuvos Respublikos, didmenine ir mažmenine 

prekyba jomis Lietuvos Respublikoje (iki 5 

metų): 

 

16.30.1. narkotinių ir psichotropinių vaistų bei vaistinių 

medžiagų gamyba 

200 litų 

16.30.2. psichotropinių vaistų bei vaistinių medžiagų 

gamyba  

200 litų 

16.30.3. didmenine prekyba narkotiniais ir 

psichotropiniais vaistais bei vaistinėmis 

medžiagomis, jų importu, eksportu 

300 litų 

16.30.4. didmenine prekyba psichotropiniais vaistais bei 

vaistinėmis medžiagomis, jų importu, eksportu 

300 litų 

16.30.5. mažmenine prekyba narkotiniais ir 

psichotropiniais vaistais bei vaistinėmis 

medžiagomis 

100 litų 

16.30.6. mažmenine prekyba psichotropiniais vaistais ir 

vaistinėmis medžiagomis 

100 litų 

„16.31. biologinių augalų apsaugos priemonių gamyba, 

įvežimu ir prekyba jomis (1 metams): 

 

 gamyba  500 litų 

 įvežimu  500 litų 
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 prekyba  500 litų 

 Pastaba. Žyminis mokestis, nurodytas 16.31 

punkte, neimamas už licencijų įvežti biologines 

augalų apsaugos priemones išdavimą, jeigu šios 

priemonės jų registravimo tikslais Lietuvos 

Respublikoje bus naudojamos tiksliesiems ir 

gamybiniams bandymams. 

 

16.32.  vertybinių popierių gamyba  1000 litų 

16.33.  piniginių ženklų ir monetų gamyba  2000 litų 

16.34. nekilnojamųjų kultūros vertybių tyrimu, 

konservavimu ir restauravimu, taip pat šių darbų 

sąlygų, programų, projektų rengimu bei 

kilnojamųjų kultūros vertybių konservavimu ir 

restauravimu (iki 5 metų): 

 

16.34.1. nekilnojamųjų kultūros vertybių tyrimu, 

konservavimu ir restauravimu, taip pat šių darbų 

sąlygų, programų, projektų rengimu (iki 3 metų)  

 

100 litų 

16.34.2. nekilnojamųjų kultūros vertybių tyrimu, 

konservavimu ir restauravimu, taip pat šių darbų 

sąlygų, programų, projektų rengimu (iki 5 metų)  

 

300 litų 

16.34.3. kilnojamųjų kultūros vertybių konservavimu ir 

restauravimu  

100 litų 

16.35. valstybės kelių projektavimu, tiesimu ir 

eksploatavimu (išskyrus Susisiekimo ministerijos 

reguliavimo sričiai priklausančias valstybės kelių 

įmones) 

 

16.35.1. valstybės kelių projektavimu  200 litų 

(vieneriems metams) 

16.35.2. valstybės kelių tiesimu  300 litų 

(vieneriems metams) 

16.35.3. valstybės kelių eksploatavimu pagal jų funkcinę 

paskirtį 

200 litų 

(vieneriems metams) 

16.36. įdarbinimo tarpininkavimo veikla 200 litų 

16.37. cheminių medžiagų, galinčių žalingai veikti 

aplinką, gamyba, įvežimu, pervežimu, prekyba, 

naudojimu, saugojimu ir laidojimu 

 

 

700 litų 

16.38. branduolinių, radioaktyviųjų medžiagų ir jų 

atliekų pervežimu, naudojimu ar kita susijusia su 

tomis medžiagomis veikla 

 

1500 litų 

16.39. keleivių ir krovinių vežimu laivais tarptautiniais 

maršrutais (bendrasis leidimas)  

 

400 litų (1 metams) 

16.40. keleivių vežimu laivais Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (bendrasis leidimas) 

 

200 litų (1 metams) 

16.41. nuolat veikiančių laivybos linijų keleiviams ir 

kroviniams vežti laivais atidarymu 

 

1000 litų 

16.42. agentavimo paslaugų teikimu vandens transporte 300 litų (1 metams) 

16.43. krovinių ekspedijavimo paslaugų teikimu 

vandens transporte 

 

300 litų (1 metams) 
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16.44. laivų vilkimu (buksyravimu) 250 litų(1 metams) 

16.45. locmanų paslaugų teikimu 300 litų (1 metams) 

16.46. gelbėjimo ir povandeniniais techniniais darbais 250 litų (1 metams) 

16.47. jūrų uostų pagal jų funkcinę paskirtį 

eksploatavimu 

1000 litų (1 metams) 

16.48. energetine veikla viename ener-  

 getikos sektoriuje, susijusia su  

 energijos išteklių transportavimu,  

 paskirstymu, energijos gamyba,  

 perdavimu ir energetikos įrenginių  

 eksploatavimu, priklausomai nuo  

 užsiimančių energetine veikla asmenų  

 skaičiaus įmonėms, turinčioms:  

16.48.1. iki 20 darbuotojų 500 litų 

16.48.2. nuo 20 iki 100 darbuotojų 1500 litų 

16.48.3. nuo 100 iki 500 darbuotojų 3000 litų 

16.48.4. nuo 500 iki 1000 darbuotojų 15000 litų 

16.48.5. daugiau kaip 1000 darbuotojų 25000 litų 

 Pastaba. Steigiamos įmonės, kurių veikla 

nurodyta 16.48 punkte ir kurioms licencija 

išduodama vieneriems metams, už veiklą 

kiekviename energetikos sektoriuje moka 50 

procentų nurodytojo žyminio mokesčio tarifo. 

 

16.49. geležinkelio transporto ūkine veikla:  

16.49.1. keleivių vežimu geležinkelio transportu vietiniais 

maršrutais  

 

2000 litų 

16.49.2. keleivių ir krovinių vežimu geležinkelio 

transportu tarptautiniais maršrutais  

 

5000 litų 

17. Už licencijos importuoti alkoholio produktus, verstis didmenine ir mažmenine 

prekyba jais išdavimą: 

17.1. už licencijos verstis mažmenine prekyba išdavimą (1 metams):  
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alkoholinius gėrimus  ne mažiau kaip 30000 litų 

– Vilniaus, Alytaus, 

Kauno, Klaipėdos, 

Marijampolės, Šiaulių, 

Palangos, Panevėžio 

miestų specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 10000 litų 

– Birštono, Druskininkų, 

Neringos miestų, rajonų 

centrų specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 800 litų – 

kitų miestų ir miesto tipo 

gyvenviečių 

specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 500 litų – 

kaimo parduotuvėse, ne 

mažiau kaip 5000 litų – 

respublikos miestų viešojo 

maitinimo įmonėse, ne 

mažiau kaip 3100 litų – 

rajonų centrų viešojo 

maitinimo įmonėse, ne 

mažiau kaip 500 litų – kitų 

miestų ir miesto tipo 

gyvenviečių, taip pat kaimo 

viešojo maitinimo įmonėse 
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vynu (ne daugiau kaip 22 procentai etilo 

alkoholio tūrinės koncentracijos) ir alumi 

ne mažiau kaip 15000 litų 

– Vilniaus, Alytaus, 

Kauno, Klaipėdos, 

Marijampolės, Panevėžio, 

Palangos, Šiaulių miestų 

specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 5000 litų -

Birštono, Druskininkų, 

Neringos miestų ir rajonų 

centrų specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 400 litų – 

kitų miestų ir miesto tipo 

gyvenviečių 

specializuotose 

parduotuvėse ir 

specializuotuose skyriuose, 

ne mažiau kaip 250 litų – 

kaimo parduotuvėse, ne 

mažiau kaip 2500 litų – 

respublikos miestų viešojo 

maitinimo įmonėse, ne 

mažiau kaip 1600 litų – 

rajonų centrų viešojo 

maitinimo įmonėse, ne 

mažiau kaip 350 litų – kitų 

miestų ir miesto tipo 

gyvenviečių, taip pat kaimo 

viešojo maitinimo įmonėse 

alumi ne mažiau kaip 3000 litų – 

Vilniaus, Alytaus, Kauno, 

Klaipėdos, Marijampolės, 

Panevėžio, Palangos, 

Šiaulių miestų prekybos ir 

viešojo maitinimo įmonėse, 

ne mažiau kaip 1100 litų – 

Birštono, Druskininkų, 

Neringos miestų ir rajonų 

centrų prekybos ir viešojo 

maitinimo įmonėse, ne 

mažiau kaip 300 litų – kitų 

miestų, miesto tipo 

gyvenviečių, taip pat kaimo 

prekybos ir viešojo 

maitinimo įmonėse 

 

Pastaba 1. Konkretų 17.1 punkte nurodyto žyminio mokesčio dydį nustato miestų 

(rajonų) tarybos. 

2. Už licencijos prekiauti alkoholiniais gėrimais prekybos įmonėse po 22 
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valandos, o viešojo maitinimo įmonėse – po 24 valandos išdavimą imamas 

dvigubo tarifo žyminis mokestis. 

3. Žyminio mokesčio už vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais (ne daugiau kaip 12 procentų etilo alkoholio tūrinės 

koncentracijos) masiniuose, sporto, kultūros, religiniuose, šventiniuose 

renginiuose, mitinguose, manifestacijose ir parodose išdavimą dydį nustato 

miestų (rajonų) tarybos. 

4. Žyminio mokesčio už licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais (ne daugiau kaip 22 procentai etilo alkoholio tūrinės koncentracijos) 

kurortinio sezono laikotarpiu išdavimą dydis nustatomas atitinkamai 17.1 

punkte nurodytą metinį žyminio mokesčio dydį dalijant proporcingai 

išduodamos licencijos galiojimo laikui. 

17.2. už licencijos išdavimą verstis didmenine prekyba Lietuvos Respublikoje 

pagamintais (1 metams):  

alkoholiniais  gėrimais (įskaitant  alų ir vyną) 15000 litų ir po 10000 litų 

už kiekvieną padalinį  

vynu (ne daugiau kaip 22 procentai etilo 

alkoholio tūrinės litų koncentracijos) ir alumi 

5000 litų po 3000 už 

kiekvieną padalinį 

alumi 3000 litų ir po 2000 litų už 

kiekvieną padalinį 

Pastabos 1. Įmonės, gaminančios 17.2 punkte nurodytus gėrimus ir vykdančios 

didmeninę prekybą jais, šiame punkte nurodyto žyminio mokesčio (išskyrus 

žyminį mokestį už kiekvieną padalinį, esantį kitame mieste) nemoka. 

2. Įmonės, gaminančios 17.2 punkte nurodytus gėrimus ir vykdančios 

mažmeninę prekybą jais, moka 17.1 punkte nurodytą žyminį mokestį 

17.3. už licencijos išdavimą importuoti į Lietuvos Respubliką (1 metams):  

degtinę ir kitus alkoholinius gėrimus  350000 litų  

alkoholinius gėrimus (išskyrus degtinę) 300000 litų  

vyną (ne daugiau kaip 22 procentai etilo 

alkoholio tūrinės koncentracijos) bei alų 

150000 litų 

alų 30000 litų 

 alkoholio produktus (išskyrus alkoholinius 

gėrimus) 

300 litų 

Pastaba Už licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholinių gėrimų likučiais, 

didmenine prekyba Lietuvos Respublikoje pagamintų alkoholinių gėrimų 
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likučiais ir didmenine prekyba importuotų alkoholinių gėrimų likučiais 

išdavimą žyminis mokestis nustatomas atitinkamai 17.1, 17.2 ir 17.3 punktuose 

nurodytą metinį žyminio mokesčio dydį dalijant proporcingai išduodamos 

licencijos galiojimo laikui. 

17.4. už leidimo išdavimą vykdyti didmeninę prekybą įmonių, turinčių leidimus 

įvežti alkoholinius gėrimus į Lietuvos Respubliką, struktūriniams padaliniams, 

esantiems kituose miestuose ir rajonuose, įvežtais į Lietuvos Respubliką (1 

mėnesiui):   

alkoholiniais gėrimais (įskaitant vyną ir alų)  ne mažiau kaip 4200 litų  

vynu (ne daugiau kaip ne 22 procentai etilo 

alkoholio tūrinės koncentracijos) ir alumi  

mažiau kaip 2100 litų  

alumi  ne mažiau kaip 420 litų 

Pastaba Konkretų 17.4 punkte nurodyto žyminio mokesčio dydį nustato miesto (rajono) 

taryba. 

2. Įmonės, turinčios leidimus įvežti alkoholinius gėrimus į Lietuvos Respubliką 

ir vykdančios didmeninę prekybą jais daugiau kaip iš vieno sandėlio, 

sumokėjusios žyminį mokestį už kiekvieną papildomą sandėlį ir už jų 

struktūrinių padalinių kiekvieną papildomą sandėlį, taip pat šiame punkte 

nurodytą mokestį, atitinkamo mokesčio, nurodyto 17.2 punkte, nemoka. 

17.5. už leidimo išdavimą vykdyti didmeninę prekybą 

įvežtų į Lietuvos Respubliką alkoholinių gėrimų 

likučiais (1 mėnesiui): 

 

alkoholinių gėrimų (įskaitant vyną ir alų)  4200 litų  

vyno (ne daugiau kaip 22 procentai etilo 

alkoholio tūrinės koncentracijos) ir alaus 

2100 litų  

alaus  420 litų 

Pastaba 1. Leidimus vykdyti didmeninę prekybą 17.5 punkte nurodytų įvežtų į Lietuvos 

Respubliką alkoholinių gėrimų likučiais įmonėms išduoda Pramonės ir 

prekybos ministerija. 

2. Išduoti įmonėms leidimai vykdyti didmeninę prekybą 17.5 punkte nurodytų 

įvežtų į Lietuvos Respubliką alkoholinių gėrimų likučiais suteikia teisę vykdyti 

didmeninę prekybą šiais likučiais ir šių įmonių struktūriniams padaliniams, 

kuriems nustatytąja tvarka buvo išduoti 17.4 punkte nurodyti leidimai 

18. Už vaistų ir vaistinių medžiagų įrašymą į 

Valstybinį vaistų registrą 

32 litai 

19. Už liudijimo gaminti, montuoti ir rekonstruoti potencialiai pavojingus 

įrenginius išdavimą, šių įrenginių registravimą ir leidimo eksploatuoti 

įregistruotus įrenginius išdavimą: 

19.1. liudijimo išdavimą 300 litų 

19.2. įrenginių registravimą 60 litų 

19.3. leidimo eksploatuoti įregistruotus įrenginius 

išdavimą 

200 litų 

20. Už leidimo vežti pavojingas medžiagas pagal Jungtinių Tautų Organizacijos 

klasifikaciją, radioaktyviąsias medžiagas išdavimą: 

20.1. leidimo įvežti, išvežti, pervežti pavojingas 

medžiagas pagal Jungtinių Tautų Organizacijos 

klasifikaciją išdavimą 

40 litų 

20.2. leidimo įvežti, išvežti branduolinį kurą išdavimą 100 litų 

20.3. leidimo įvežti, išvežti, pervežti radioaktyviąsias 

medžiagas išdavimą 

70 litų 
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21. Už potencialiai pavojingų įrenginių periodišką techninį patikrinimą: 

21.1. slėginio įrenginio:  

hidraulinį bandymą 70 litų  

vidaus apžiūrą 70 litų  

orinę apžiūrą 50 litų 

21.2. kėlimo įrenginio:  

nuodugnų techninį patikrinimą 70 litų  

dalinį techninį patikrinimą 50 litų 

22. Už leidimo atlikti sprogdinimo darbus išdavimą 100 litų 

23. Už vertybinių popierių emisijos įregistravimą ir paskelbimą: 

23.1. už vertybinių popierių emisijos, kuria papildomai 

sukaupiamos piniginės lėšos ir kitas turtas 

emitento veiklai plėtoti įregistravimą 

0,1 procento įregistruojamų 

vertybinių popierių bendros 

nominalios vertės, bet ne 

mažiau kaip 300 litų 

23.2. kitais atvejais 300 litų 

24. Už licencijos medžioti laukinius kanopinius žvėris ir švelniakailius žvėrelius 

Lietuvos Respublikos gyventojams ir už leidimo verstis mėgėjiška žūkle 

neišnuomotuose žūklei vandens telkiniuose išdavimą: 

24.1. licencijos medžioti išdavimą: 

24.1.1. briedis:  

patinas 30 litų  

patelė ar jauniklis 20 litų 

24.1.2. elnias:  

patinas 40 litų  

patelė ar jauniklis 20 litų 

24.1.3. stirna 10 litų 

24.1.4. šernas:  

suaugęs 10 litų  

jauniklis 5 litai 

24.2. leidimų verstis mėgėjiška žūkle neišnuomotuose žūklei vandens telkiniuose 

išdavimą:  

metams 10 litų  

mėnesiui 3 litai  

parai 1 litas 

Pastaba Už leidimo verstis mėgėjiška žūkle neišnuomotuose žūklei vandens telkiniuose 

išdavimą invalidams, pensininkams, vietos kaimo gyventojams, gyvenantiems 

ne toliau kaip už kilometro nuo vandens telkinio, neetatiniams aplinkos 

apsaugos inspektoriams, asmenims, padedantiems atlikti žuvivaisos ir 

monitoringo darbus, vaikams iki 16 metų žyminis mokestis mažinamas 100 

procentų. 

25. Už valstybinių inspekcijų prie Susisiekimo ministerijos išduodamus 

dokumentus: 

25.1. už vienkartinio leidimo važiuoti į kitas valstybes 

transporto priemone, skirta vežti kroviniams 

tarptautiniais maršrutais, išdavimą Lietuvos 

Respublikos vežėjams 

20 litų 
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25.2. už Europos transporto ministrų konferencijos 

daugiašalio leidimo Lietuvos Respublikoje 

registruotoms kelių transporto priemonėms 

išdavimą 

3000 litų, kelių transporto 

priemonėms, turinčioms 

„Žaliojo“ automobilio 

sertifikatą 1000 litų 

26. Už laivų ir kitų plaukiojimo priemonių, išskyrus irklines valtis, įregistravimą ar 

išregistravimą ir atitinkamų dokumentų išdavimą: 

26.1. laivo įregistravimo į laivų registrą arba laivų 

knygą dokumentų išdavimą: 

jūrų laivams 

upių laivams 

 

 

400 litų 

200 litų 

26.2. kitų plaukiojimo priemonių įregistravimo dokumentų išdavimą:  

katerio 10 litų  

jachtos 7 litai  

kitų plaukiojimo priemonių 5 litai 

Už laivų ir kitų plaukiojimo priemonių įregistravimo dokumentą, išduodamą vietoj pamestojo, 

žyminio mokesčio tarifas didinamas 100 procentų. 

26.3. laivo išregistravimo iš laivų registro ar laivų 

knygos dokumentų išdavimą: 

jūrų laivams 

upių laivams 

 

 

300 litų 

150 litų 

26.4. kitų plaukiojimo priemonių išregistravimo dokumentų išdavimą:  

katerio 5 litai  

jachtos 5 litai  

kitų plaukiojimo priemonių 3 litai 

26.5. kitais atvejais (nenumatytais 26.1- 26.4 

punktuose) 

10 litų 

27. Už muitinės įstaigų atliekamų muitinės procedūrų įforminimą, atliekamus 

veiksmus ir dokumentų išdavimą: 

27.1.  vienos procedūros įforminimą vienai prekių partijai:  

eksporto (įskaitant reeksportą) 20 litų  

importo (įskaitant reimportą ir muitinį 

sandėliavimą)  

30 litų 

laikinojo įvežimo ir laikinojo išvežimo  50 litų 

laikinojo įvežimo perdirbti ir laikinojo išvežimo 

perdirbti  

100 litų 

tranzito – darbo dienomis dieną (nuo 8 iki 20 

valandos)  

5 litai 

tranzito – poilsio ir švenčių dienomis bei darbo 

dienomis naktį (nuo 20 iki 8 valandos) 

10 litų 

27.2. vieno prekių kilmės sertifikato išdavimą 25 litai 

27.3. importuojamų alkoholinių gėrimų ir tabako 

gaminių banderolių išdavimą (pagal vieną 

paraišką) 

20 litų 

27.4. leidimo įsteigti muitinės sandėlį išdavimą:  

uždarąjį 20000 litų 

atvirąjį (išskyrus steigiamus muitinės įstaigų) 50000 litų 
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27.5. paslaugas, susijusias su uždarųjų muitinės 

sandėlių aptarnavimu 

600 litų per mėnesį 

27.6. paslaugas, susijusias su atvirųjų muitinės 

sandėlių aptarnavimu (išskyrus įsteigtus muitinės 

įstaigų) 

2300 litų per mėnesį 

27.7. Neteko galios nuo 1995-12-30  

27.8. leidimo steigti eksporto bei importo terminalą 

(išskyrus steigiamus muitinės įstaigų) išdavimą 

15000 litų 

27.9. paslaugas, susijusias su eksporto bei importo 

terminalų aptarnavimu (išskyrus įsteigtus 

muitinės įstaigų) 

3000 litų per mėnesį 

27.10. laikinojo įvežimo perdirbti leidimo išdavimą 200 litų 

28. Už medžiotojo bilieto išdavimą ir pratęsimą:  

išdavimą 100 litų  

pratęsimą 1 metams 20 litų 

29. Už licencijų, asmens pažymėjimų asmens bei turto saugotojui, saugos tarnybai, 

saugos struktūriniam padaliniui ir jų darbuotojams išdavimą, už egzamino 

pagal profesinio parengimo programą laikymą, už kvalifikacinio egzamino 

laikymą ir atitinkamų dokumentų išdavimą: 

29.1. licencijų asmens bei turto saugotojui, saugos tarnybai ir saugos struktūriniam 

padaliniui išdavimą 3 metams:  

fiziniam asmeniui 500 litų  

saugos tarnybai 2500 litų  

saugos struktūriniam padaliniui 1000 litų 

29.2. asmens bei turto saugotojų, saugos tarnybų ir 

saugos struktūrinių padalinių darbuotojų asmens 

pažymėjimų išdavimą (3 metams) 

50 litų (kiekvienam 

asmeniui) 

29.3. egzamino pagal profesinio parengimo programą 

laikymą 

80 litų (už kiekvieną 

asmenį) 

29.4. kvalifikacinio egzamino laikymą 80 litų (už kiekvieną 

asmenį) 

30. Už savivaldybėse atliekamus notarinius veiksmus 

imamas mokestis į savivaldybių biudžetą pagal 

Lietuvos Respublikos notariato įstatymo 19 

straipsnį (Žin., 1992, Nr. 28-810) 

 

31. Už Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų ir lietuvių kalbos egzamino 

laikymą (išskyrus senatvės pensininkus ir invalidus) ir atitinkamų dokumentų 

išdavimą: 

31.1. lietuvių kalbos egzaminą 20 litų 

31.2. Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų 

egzaminą 

10 litų 

32. Už parduodamus vekselius 0,25 procento vekselio 

nominalios kainos arba 

išrašomo vekselio sumos 

33. Už Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos, Valstybinės higienos 

inspekcijos atliekamus veiksmus ir atitinkamų dokumentų išdavimą: 

33.1. sprendimo, ar naujų rūšių žaliavos (iš jų maisto 

produktai ir jų priedai), medžiagos ir jų gaminiai 

atitinka standartus ir technologines sąlygas, 

išdavimą 

30 litų 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BE3136A78E80
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33.2. sprendimo, ar pastatai, įrengimai, pramonės 

įmonių statybos ar rekonstrukcijos projektai 

atitinka standartus ir technines sąlygas, išdavimą 

30 litų 

33.3. leidimo-higienos paso išdavimą įmonėms, kurios 

verčiasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatytų rūšių komercine-ūkine veikla 20 litų 

20 litų 

33.4. Neteko galios nuo 195-01-14  

33.5. vienos cheminės medžiagos įrašymą į 

Nacionalinį potencialiai toksiškų cheminių 

medžiagų registrą 

30 litų 

33.6. leidimo atsivežti, sandėliuoti nuodinguosius 

chemikalus (pesticidus) ir eksploatuoti jų 

sandėlius ir beicavimo punktus išdavimą 

20 litų 

33.7. pirmosios medicinos pagalbos suteikimo ar 

higienos taisyklių išmokimo pažymėjimo 

išdavimą 

5 litai 

33.8. Neteko galios nuo 195-01-14  

33.9. Neteko galios nuo 195-01-14  

33.10. Neteko galios nuo 195-01-14  

33.11. Neteko galios nuo 195-01-14  

33.12. kitus veiksmus (iki bus patvirtinti konkretūs 

tarifai) 

10 litų 

34. Už licencijų importuoti, eksportuoti naftos produktus ar prekiauti jais išdavimą 

(1 metams) 

34.1. importuoti naftos produktus – visų rūšių benziną, 

skystąjį kurą, žibalą, aviacinį žibalą, dyzelinius 

degalus ir tepalus (kodai pagal Europos 

Ekonominės Bendrijos kombinuotąją prekių 

nomenklatūrą – 271000.26.0–271000.37.0, 

271000.51.0, 271000.55.0, 271000.69.0, 

271000.74.0–271000.78.0, 271000.87.0–

271000.98.0)  

Pastaba. Importuojančios naftos produktus 

įmonės, sumokėjusios 34.1 punkte nurodytą 

žyminį mokestį ir norinčios verstis didmenine 

prekyba jais, 34.5 punkte nurodyto žyminio 

mokesčio nemoka 

 

 

 

 

 

500 tūkst.litų 

34.2. importuoti visų rūšių tepalus (kodai pagal 

Europos Ekonominės Bendrijos kombinuotąją 

prekių nomenklatūrą – 271000.87.0–

271000.98.0) 

Pastaba. Importuojančios visų rūšių tepalus 

įmonės, sumokėjusios 34.2 punkte nurodytą 

žyminį mokestį ir norinčios verstis didmenine 

prekyba jais, 34.3 punkte nurodyto žyminio 

mokesčio nemoka 

 

 

 

 

10 tūkst.litų 

34.3. verstis tik didmenine prekyba 34.2 punkte 

nurodytais tepalais 

 

5 tūkst.litų 

34.4 eksportuoti 34.1 punkte nurodytus naftos 

produktus 

 

5 tūkst.litų 

34.5. verstis didmenine prekyba 34.1 punkte nurodytais 100 tūkst.litų 
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naftos produktais 

34.6. verstis mažmenine prekyba 34.1 punkte 

nurodytais naftos produktais ir suskystintosiomis 

dujomis, skirtomis autotransportui (kiekvienoje 

degalinėje): 

miestuose (Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, 

Šiauliuose, Marijampolėje, Panevėžyje, Alytuje) 

arba prie magistralinių kelių 

 

kituose miestuose arba prie krašto kelių 

 

 

 

gyvenvietėse, kaimuose arba prie rajoninių kelių 

 

 

 

 

po 3 tūkst. litų už 

kiekvienos rūšies benziną, 

dyzelinius degalus ir 

suskystintąsias dujas 

po 2 tūkst. litų už 

kiekvienos rūšies benziną, 

dyzelinius degalus ir 

suskystintąsias dujas 

po 1 tūkst. litų už 

kiekvienos rūšies benziną, 

dyzelinius degalus ir 

suskystintąsias dujas 

34.7. verstis mažmenine prekyba tik tepalais 

 

1 tūkst. litų 

34.8.  importuoti mazutą, skalūnų alyvą, motorinį 

kurą (kodai pagal Europos Ekonominės 

Bendrijos kombinuotąją prekių nomenklatūrą 

– 27100074.0-271000.78.0)  

Pastaba. Importuojančios mazutą, skalūnų 

alyvą, motorinį kurą įmonės, sumokėjusios 

34.8 punkte nurodytą žyminį mokestį ir 

norinčios verstis didmenine prekyba jais, 34.9 

punkte nurodyto žyminio mokesčio nemoka. 10 tūkst. litų 

34.9.  verstis tik didmenine prekyba 34.8 punkte 

nurodytais naftos produktais  

5 tūkst. litų 

 Pastabos: 1. Įmonės, gaminančios naftos 

produktus, už didmeninę prekybą savos gamybos 

naftos produktais ir jų eksportą 34.3, 34.4 ir 34.5 

punktuose nurodyto žyminio mokesčio nemoka. 

2. . Įmonės, kurios gamina naftos produktus ir 

verčiasi mažmenine prekyba jais, 34.6 punkte 

nurodytą žyminį mokestį moka bendra tvarka. 

3. Įmonės, importuojančios naftos produktus 

(sumokėjusios 34.1 punkte nurodytą žyminį 

mokestį) ir norinčios verstis mažmenine prekyba 

jais, privalo bendra tvarka sumokėti 34.6 punkte 

nurodytą žyminį mokestį. 

4. Žyminis mokestis neimamas už išduodamas 

įmonėms licencijas verstis mažmenine prekyba 

suskystintosiomis dujomis komunalinėms ir 

buitinėms reikmėms. 

5. Žyminis mokestis neimamas už išduodamas 

licencijas importuoti, eksportuoti naftos 

produktus – laivų kurą (kodai pagal Europos 

Ekonominės Bendrijos kombinuotąją prekių 

nomenklatūrą – 27100074.0-271000.78.0), 

dyzelinius degalus (kodas pagal Europos 
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Ekonominės Bendrijos kombinuotąją prekių 

nomenklatūrą – 271000.69.0), aviacinį benziną 

(kodas pagal Europos Ekonominės Bendrijos 

kombinuotąją prekių nomenklatūrą – 

271000.26.0), benzino tipo degalus reaktyviniams 

varikliams (kodas pagal Europos Ekonominės 

Bendrijos kombinuotąją prekių nomenklatūrą – 

271000.37.0), degalus reaktyviniams varikliams 

(kodas pagal Europos Ekonominės Bendrijos 

kombinuotąją prekių nomenklatūrą – 

271000.51.0), tepalus (kodas pagal Europos 

Ekonominės Bendrijos kombinuotąją prekių 

nomenklatūrą – 271000.87.0-271000.98.0) – ir 

prekiauti jais įmonėms, kurios bunkeriuoja laivus 

ir užpildo degalais lėktuvus bei geležinkelio 

riedmenis. 

6. Žyminis mokestis neimamas už licencijų 

verstis mažmenine prekyba žibalu (kodai pagal 

Europos Ekonominės Bendrijos kombinuotąją 

prekių nomenklatūrą – 271000.51.0, 

271000.55.0) išdavimą. 

7. Kai ūkio subjektai įsigyja naftos produktus, 

pagamintus akcinėje bendrovėje „Mažeikių nafta“ 

iš užsienio įmonių žaliavų, žyminis mokestis už 

išduodamas licencijas importuoti naftos 

produktus (nurodytas 34.1 punkte) neimamas. 

35. Už licencijos, patvirtinančios asmens, norinčio 

dirbti licencijuojamos veiklos įmonėje, 

pakankamą kvalifikaciją, išdavimą (iki 5 metų) 

60 litų 

36. Už leidimų supirkti juodųjų metalų laužą ir atliekas Lietuvos Respublikoje 

išdavimą (vieneriems metams): 

36.1. . įmonėms, superkančioms nurodytąsias prekes 

produkcijai gaminti jas perlydant 2000 litų 

2000 litų 

36.2. įmonėms, superkančioms nurodytąsias prekes ir 

realizuojančioms jas kaip laužą ir atliekas: 

 

iki 3000 tonų 55000 litų ir 

po 10000 litų už kiekvieną 

supirkimo aikštelę 

iki 5000 tonų 75000 litų ir 

po 10000 litų už kiekvieną 

supirkimo aikštelę 

iki 10000 tonų 125000 litų 

ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 15000 tonų 175000 litų 

ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 20000 tonų 225000 litų 

ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 30000 tonų 325000 litų 
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ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 50000 tonų 525000 litų 

ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 80000 tonų 825000 litų 

ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 100000 tonų 1025000 

litų ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 120000 tonų 1225000 

litų ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 150000 tonų 1525000 

litų ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

iki 180000 tonų 1825000 

litų ir po 10000 litų už 

kiekvieną supirkimo 

aikštelę 

36.3. už kiekvieną supirktą juodųjų metalų laužo ir 

atliekų toną 

10 litų 

36.4. už kiekvieną įsteigtą supirkimo aikštelę 

(vieneriems metams) 

2000 litų 

Pastaba 1. Įmonėms, nesupirkusioms per leidimo 

galiojimo laiką jame nurodyto juodųjų metalų 

laužo ir atliekų kiekio, žyminis mokestis 

negrąžinamas. 

2. Įmonė, supirkusi leidime nurodytą juodųjų 

metalų laužo ir atliekų kiekį ir norinti toliau 

verstis šia veikla, privalo gauti naują leidimą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka. 

3. Nurodyti 36 punkte tarifai pradedami taikyti 

įmonėms išduodant naujus leidimus (1994 metais 

išduotų leidimų galiojimo laikui pasibaigus). 

 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1196, 1994-11-29, Žin., 1994, Nr. 94-1844 (1994-12-07), i. k. 0941100NUTA00001196 

Nr. 1282, 1994-12-19, Žin., 1994, Nr. 99-1988 (1994-12-23), i. k. 0941100NUTA00001282 

Nr. 1342, 1994-12-30, Žin., 1995, Nr. 3-42 (1995-01-06), i. k. 0941100NUTA00001342 

Nr. 32, 1995-01-09, Žin., 1995, Nr. 5-99 (1995-01-13), i. k. 0951100NUTA00000032 

Nr. 67, 1995-01-16, Žin., 1995, Nr. 7-151 (1995-01-20), i. k. 0951100NUTA00000067 

Nr. 110, 1995-01-23, Žin., 1995, Nr. 9-196 (1995-01-27), i. k. 0951100NUTA00000110 
Nr. 237, 1995-02-13, Žin., 1995, Nr. 15-356 (1995-02-18), i. k. 0951100NUTA00000237 

Nr. 294, 1995-03-03, Žin., 1995, Nr. 20-470 (1995-03-08), i. k. 0951100NUTA00000294 

Nr. 402, 1995-03-22, Žin., 1995, Nr. 27-613 (1995-03-29), i. k. 0951100NUTA00000402 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.612A09D8D22F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A75AD0D164E6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C06AB7FDAE20
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.70C5A63ED5F9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1A4A5987B233
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E4C7C125A613
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E677AFFA31BD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.34411CB5450B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D86E8175F22A
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Nr. 477, 1995-04-05, Žin., 1995, Nr. 31-723 (1995-04-12), i. k. 0951100NUTA00000477 

Nr. 594, 1995-04-27, Žin., 1995, Nr. 36-898 (1995-05-03), i. k. 0951100NUTA00000594 

Nr. 671, 1995-05-12, Žin., 1995, Nr. 41-1013 (1995-05-17), i. k. 0951100NUTA00000671 

Nr. 710, 1995-05-18, Žin., 1995, Nr. 43-1062 (1995-05-24), i. k. 0951100NUTA00000710 

Nr. 802, 1995-06-08, Žin., 1995, Nr. 49-1203 (1995-06-14), i. k. 0951100NUTA00000802 

Nr. 912, 1995-06-29, Žin., 1995, Nr. 55-1380 (1995-07-05), i. k. 0951100NUTA00000912 

Nr. 954, 1995-07-10, Žin., 1995, Nr. 58-1446 (1995-07-14), i. k. 0951100NUTA00000954 

Nr. 981, 1995-07-17, Žin., 1995, Nr. 60-1508 (1995-07-21), i. k. 0951100NUTA00000981 

Nr. 995, 1995-07-19, Žin., 1995, Nr. 61-1541 (1995-07-26), i. k. 0951100NUTA00000995 
Nr. 1018, 1995-07-21, Žin., 1995, Nr. 62-1556 (1995-07-28), i. k. 0951100NUTA00001018 

Nr. 1094, 1995-08-04, Žin., 1995, Nr. 66-1634 (1995-08-11), i. k. 0951100NUTA00001094 

Nr. 1162, 1995-08-29, Žin., 1995, Nr. 73-1712 (1995-09-06), i. k. 0951100NUTA00001162 

Nr. 1204, 1995-09-08, Žin., 1995, Nr. 76-1772 (1995-09-15), i. k. 0951100NUTA00001204 

Nr. 1222, 1995-09-14, Žin., 1995, Nr. 77-1794 (1995-09-20), i. k. 0951100NUTA00001222 

Nr. 1317, 1995-10-09, Žin., 1995, Nr. 83-1893 (1995-10-11), i. k. 0951100NUTA00001317 

Nr. 1322, 1995-10-10, Žin., 1995, Nr. 85-1923 (1995-10-18), i. k. 0951100NUTA00001322 

Nr. 1367, 1995-10-20, Žin., 1995, Nr. 88-1976 (1995-10-27), i. k. 0951100NUTA00001367 

Nr. 1394, 1995-10-30, Žin., 1995, Nr. 90-2024 (1995-11-04), i. k. 0951100NUTA00001394 

Nr. 1580, 1995-12-18, Žin., 1995, Nr. 104-2339 (1995-12-22), i. k. 0951100NUTA00001580 

Nr. 1601, 1995-12-21, Žin., 1995, Nr. 106-2372 (1995-12-29), i. k. 0951100NUTA00001601 

Nr. 1639, 1995-12-29, Žin., 1996, Nr. 1-32 (1996-01-05), i. k. 0951100NUTA00001639 
Nr. 54, 1996-01-10, Žin., 1996, Nr. 5-114 (1996-01-17), i. k. 0961100NUTA00000054 

Nr. 82, 1996-01-12, Žin., 1996, Nr. 6-151 (1996-01-19), i. k. 0961100NUTA00000082 

Nr. 128, 1996-01-25, Žin., 1996, Nr. 10-244 (1996-02-02), i. k. 0961100NUTA00000128 

Nr. 186, 1996-02-02, Žin., 1996, Nr. 12-324 (1996-02-09), i. k. 0961100NUTA00000186 

Nr. 352, 1996-03-15, Žin., 1996, Nr. 27-658 (1996-03-22), i. k. 0961100NUTA00000352 

Nr. 414, 1996-04-02, Žin., 1996, Nr. 32-794 (1996-04-10), i. k. 0961100NUTA00000414 

Nr. 429, 1996-04-09, Žin., 1996, Nr. 34-834 (1996-04-17), i. k. 0961100NUTA00000429 

Nr. 583, 1996-05-17, Žin., 1996, Nr. 48-1160 (1996-05-22), i. k. 0961100NUTA00000583 

Nr. 606, 1996-05-23, Žin., 1996, Nr. 50-1204 (1996-05-29), i. k. 0961100NUTA00000606 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F3844447194
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.16AA8D944804
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A2E5F98186EE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.433692A1D689
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.926A0C58DE65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6B261B299D82
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CDDB98C4B0F8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.41EA51D94081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.99BED5B229F9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0BE716411E7A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.40737648A439
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC3DB572860A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FCA3DD009D90
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CEEAB730FB95
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0EB28A504471
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AAD9BE874921
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9976FEC54544
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5851003FAFD3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6A0AA8E26AD1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.143E65C484BF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AAB49D8DE54C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.35926D3697CD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0328BDC324A1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.352CC4D91AEE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.963CDB41F60E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2DE207FEC14C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.049756D1A932
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9945D553481B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43E81355BBE1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.86FD390BB00B


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1994 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1123 

 

ŽYMINIO MOKESČIO MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKA  

 

ŽYMINIO MOKESČIO MOKĖJIMAS 

 

1. Žyminis mokestis mokamas litais ir centais prieš atliekant veiksmus ar išduodant 

dokumentus pagal sumokėjimo dieną galiojančius mokesčio tarifus. 

2. Žyminis mokestis suapvalinamas iki 10 centų (5-9 centai laikomi 10 centų, o 1-4 centai 

atmetami). 

3. Žyminis mokestis sumokamas grynais pinigais arba mokamuoju pavedimu banko 

įstaigoje į valstybinės mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą pagal valstybės 

institucijos, atliekančios veiksmus ar išduodančios dokumentus, buvimo vietą. 

4. Kai žyminio mokesčio ženklai perkami valstybės institucijoje, kuri atlieka veiksmus ar 

išduoda dokumentus, žyminis mokestis sumokamas grynais pinigais. 

5. Kad žyminis mokestis sumokėtas, patvirtinama pateikus mokamuosius pavedimus su 

banko žymomis arba kvitų originalus. 

Atliekamų veiksmų bei išduodamų dokumentų registracijos žurnaluose turi būti nurodoma 

sumokėto žyminio mokesčio suma bei dokumento, patvirtinančio, kad šis mokestis sumokėtas, 

numeris ir data. 

6. Žyminio mokesčio ženklai nuvertinami pareigūno parašu arba valstybės institucijos 

antspaudu, nurodant nuvertinimo datą. Parašas (antspaudas) turi būti dedamas taip, kad viena jo 

dalis būtų ant ženklo, o kita popieriaus lape. 

Žyminis mokestis įskaitomas į biudžetą Lietuvos Respublikos žyminio mokesčio įstatymo 6 

straipsnio nustatyta tvarka. 

7. Finansų ministerija organizuoja žyminio mokesčio ženklų spausdinimą ir nustato jų 

pardavimo tvarką. Nupirkti žyminio mokesčio ženklai atgal nepriimami (nesuperkami). 

8. Žyminis mokestis už vizų išdavimą pasienio kontrolės punkte, taip pat už muitinės 

atliekamas procedūras sumokamas bankų įstaigose, esančiose šiuose punktuose. Kai pasienio 

kontrolės punktuose banko įstaigų nėra – žyminį mokestį ima Lietuvos Respublikos muitinės įstaigų 

pareigūnai pagal griežtos apskaitos kvitus.  

 

ŽYMINIO MOKESČIO GRĄŽINIMAS 

 

9. Žyminis mokestis grąžinamas Lietuvos Respublikos žyminio mokesčio įstatymo 7 

straipsnyje nurodytais atvejais. 

10. Žyminis mokestis grąžinamas, jeigu veiksmai neatliekami, dokumentai neišduodami 

arba jeigu valstybės institucijos atsisako atlikti šiuos veiksmus arba išduoti dokumentus. 

Žyminis mokestis grąžinamas ir tuo atveju, kai atsisakoma kreiptis dėl veiksmų atlikimo ar 

dokumentų išdavimo. 

11. Žyminis mokestis, sumokėtas už teismų atliekamus veiksmus ir išduodamus 

dokumentus, grąžinamas remiantis teismo ar teisėjo nutartimi. 

12. Žyminis mokestis, sumokėtas už valstybės institucijų atliekamus veiksmus ir 

išduodamus dokumentus, grąžinamas remiantis tų institucijų pažymėjimais, kuriuose turi būti 

nurodytos šio mokesčio grąžinimo priežastys. 

13. Žyminis mokestis grąžinamas pagal mokėtojo pareiškimą, paduotą miesto (rajono) 

valstybinei mokesčių inspekcijai, į kurios surenkamąją sąskaitą žyminis mokestis sumokėtas, o kai 

šis mokestis sumokėtas žyminio mokesčio ženklais – mokėtojo gyvenamosios vietos valstybinei 

mokesčių inspekcijai, jeigu pareiškimas dėl mokesčio grąžinimo paduotas ne vėliau kaip per dvejus 

metus nuo tos dienos, kurią mokestis sumokėtas į atitinkamą biudžetą. 
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______________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1196, 1994-11-29, Žin., 1994, Nr. 94-1844 (1994-12-07), i. k. 0941100NUTA00001196 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 dalinio pakeitimo 
 
2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1282, 1994-12-19, Žin., 1994, Nr. 99-1988 (1994-12-23), i. k. 0941100NUTA00001282 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. birželio 30 d. nutarimo Nr. 534 ir 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 

1123 dalinio pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1342, 1994-12-30, Žin., 1995, Nr. 3-42 (1995-01-06), i. k. 0941100NUTA00001342 
Dėl kelių transporto priemonių valstybinės techninės apžiūros 
 
4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 32, 1995-01-09, Žin., 1995, Nr. 5-99 (1995-01-13), i. k. 0951100NUTA00000032 
Dėl žyminio mokesčio tarifų kai kurių punktų pripažinimo netekusiais galios 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 67, 1995-01-16, Žin., 1995, Nr. 7-151 (1995-01-20), i. k. 0951100NUTA00000067 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 26 d. nutarimo Nr. 787 ir 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo 

Nr. 1123 dalinio pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 110, 1995-01-23, Žin., 1995, Nr. 9-196 (1995-01-27), i. k. 0951100NUTA00000110 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. birželio 30 d. nutarimo Nr. 534 ir 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 

1123 dalinio pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 237, 1995-02-13, Žin., 1995, Nr. 15-356 (1995-02-18), i. k. 0951100NUTA00000237 
Dėl Užsieniečių laikino įsidarbinimo Lietuvos Respublikoje laikinosios tvarkos patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei Žyminio mokesčio mokėjimo 

ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 294, 1995-03-03, Žin., 1995, Nr. 20-470 (1995-03-08), i. k. 0951100NUTA00000294 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 22 d. nutarimo Nr. 775 ir 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo 

Nr. 1123 dalinio pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 402, 1995-03-22, Žin., 1995, Nr. 27-613 (1995-03-29), i. k. 0951100NUTA00000402 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 477, 1995-04-05, Žin., 1995, Nr. 31-723 (1995-04-12), i. k. 0951100NUTA00000477 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.612A09D8D22F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A75AD0D164E6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C06AB7FDAE20
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.70C5A63ED5F9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1A4A5987B233
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E4C7C125A613
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E677AFFA31BD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.34411CB5450B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D86E8175F22A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F3844447194
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Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 594, 1995-04-27, Žin., 1995, Nr. 36-898 (1995-05-03), i. k. 0951100NUTA00000594 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 
12. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 671, 1995-05-12, Žin., 1995, Nr. 41-1013 (1995-05-17), i. k. 0951100NUTA00000671 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 710, 1995-05-18, Žin., 1995, Nr. 43-1062 (1995-05-24), i. k. 0951100NUTA00000710 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 
14. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 802, 1995-06-08, Žin., 1995, Nr. 49-1203 (1995-06-14), i. k. 0951100NUTA00000802 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

15. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 886, 1995-06-22, Žin., 1995, Nr. 53-1324 (1995-06-28), i. k. 0951100NUTA00000886 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 

16. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 912, 1995-06-29, Žin., 1995, Nr. 55-1380 (1995-07-05), i. k. 0951100NUTA00000912 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

17. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 954, 1995-07-10, Žin., 1995, Nr. 58-1446 (1995-07-14), i. k. 0951100NUTA00000954 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 
Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

18. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 981, 1995-07-17, Žin., 1995, Nr. 60-1508 (1995-07-21), i. k. 0951100NUTA00000981 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

19. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 995, 1995-07-19, Žin., 1995, Nr. 61-1541 (1995-07-26), i. k. 0951100NUTA00000995 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 
Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

20. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1018, 1995-07-21, Žin., 1995, Nr. 62-1556 (1995-07-28), i. k. 0951100NUTA00001018 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.16AA8D944804
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A2E5F98186EE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.433692A1D689
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.926A0C58DE65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.244291E117B2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6B261B299D82
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CDDB98C4B0F8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.41EA51D94081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.99BED5B229F9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0BE716411E7A
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21. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1094, 1995-08-04, Žin., 1995, Nr. 66-1634 (1995-08-11), i. k. 0951100NUTA00001094 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

22. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1162, 1995-08-29, Žin., 1995, Nr. 73-1712 (1995-09-06), i. k. 0951100NUTA00001162 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

23. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1204, 1995-09-08, Žin., 1995, Nr. 76-1772 (1995-09-15), i. k. 0951100NUTA00001204 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 ir 1995 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 

237 dalinio pakeitimo 
 

24. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1222, 1995-09-14, Žin., 1995, Nr. 77-1794 (1995-09-20), i. k. 0951100NUTA00001222 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

25. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1317, 1995-10-09, Žin., 1995, Nr. 83-1893 (1995-10-11), i. k. 0951100NUTA00001317 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

26. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1322, 1995-10-10, Žin., 1995, Nr. 85-1923 (1995-10-18), i. k. 0951100NUTA00001322 
Dėl Miškų inventorizavimo ir miškotvarkos projektų rengimo licencijavimo taisyklių patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei Žyminio 

mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

27. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1367, 1995-10-20, Žin., 1995, Nr. 88-1976 (1995-10-27), i. k. 0951100NUTA00001367 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 
28. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1394, 1995-10-30, Žin., 1995, Nr. 90-2024 (1995-11-04), i. k. 0951100NUTA00001394 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

29. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1522, 1995-12-01, Žin., 1995, Nr. 100-2238 (1995-12-08), i. k. 0951100NUTA00001522 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr.1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 
30. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1580, 1995-12-18, Žin., 1995, Nr. 104-2339 (1995-12-22), i. k. 0951100NUTA00001580 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

31. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.40737648A439
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC3DB572860A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FCA3DD009D90
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CEEAB730FB95
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0EB28A504471
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AAD9BE874921
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9976FEC54544
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5851003FAFD3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.63B94085DE98
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6A0AA8E26AD1
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Nr. 1601, 1995-12-21, Žin., 1995, Nr. 106-2372 (1995-12-29), i. k. 0951100NUTA00001601 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

32. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1639, 1995-12-29, Žin., 1996, Nr. 1-32 (1996-01-05), i. k. 0951100NUTA00001639 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

33. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 54, 1996-01-10, Žin., 1996, Nr. 5-114 (1996-01-17), i. k. 0961100NUTA00000054 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

34. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 82, 1996-01-12, Žin., 1996, Nr. 6-151 (1996-01-19), i. k. 0961100NUTA00000082 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 

35. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 128, 1996-01-25, Žin., 1996, Nr. 10-244 (1996-02-02), i. k. 0961100NUTA00000128 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 

36. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 186, 1996-02-02, Žin., 1996, Nr. 12-324 (1996-02-09), i. k. 0961100NUTA00000186 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 
Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" papildymo 
 

37. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 352, 1996-03-15, Žin., 1996, Nr. 27-658 (1996-03-22), i. k. 0961100NUTA00000352 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

38. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 414, 1996-04-02, Žin., 1996, Nr. 32-794 (1996-04-10), i. k. 0961100NUTA00000414 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

39. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 429, 1996-04-09, Žin., 1996, Nr. 34-834 (1996-04-17), i. k. 0961100NUTA00000429 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

40. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 491, 1996-04-25, Žin., 1996, Nr. 39-963 (1996-05-02), i. k. 0961100NUTA00000491 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

41. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 583, 1996-05-17, Žin., 1996, Nr. 48-1160 (1996-05-22), i. k. 0961100NUTA00000583 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.143E65C484BF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AAB49D8DE54C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.35926D3697CD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0328BDC324A1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.352CC4D91AEE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.963CDB41F60E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2DE207FEC14C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.049756D1A932
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9945D553481B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.75163846A6D3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43E81355BBE1
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42. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 606, 1996-05-23, Žin., 1996, Nr. 50-1204 (1996-05-29), i. k. 0961100NUTA00000606 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1123 "Dėl žyminio mokesčio tarifų bei 

Žyminio mokesčio mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.86FD390BB00B

